এতে মহাপরিচালক (গ্রেড-১), খাদ্য অধিদপ্তর এর অনুমোদন রয়েছে।

১৫-১১-২০২২

মোঃ আনিসুজ্জামান
পরিচালক

প্রশিক্ষণার্থী: জনাব.....

ফোন: +৮৮-০২-৯৫৬৭২৫৪

ফ্যাক্স: +৮৮-০২-৯৫৫৬১৯৮

ইমেইল: dtrng@dgfood.gov.bd

স্মারক নম্বর: ১৩.০১.০০০০.১২০.২৫.০০৪.২০.৪৪১/১(১৭)

তারিখ: ৩০ কার্তিক ১৪২৯
১৫ নভেম্বর ২০২২

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১) মহাপরিচালক (গ্রেড-১), মহাপরিচালকের দপ্তর, খাদ্য অধিদপ্তর
- ২) অতিরিক্ত মহাপরিচালক, অতিরিক্ত মহাপরিচালকের দপ্তর, খাদ্য অধিদপ্তর
- ৩) পরিচালক, প্রশাসন/ সববি/ চসসা/ হিসাব ও অর্থ/ সংগ্রহ/ পউকা/ প্রশিক্ষণ বিভাগ, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।